
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

  

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu… 

Geride bıraktığımız haftada yurt içinde sanayi üretimi ve işsizlik oranı verileri takip 

edilirken küresel piyasalarda ABD tarım dışı istihdam verisi ile ABD Merkez 

Bankası(Fed) Başkanı Jerome Powell’ın ABD Senatosu’na para politikası ile ilgili 

yaptığı sunum ön plana çıktı. Fed Başkanı Powell, Salı günü yaptığı sunumda faizde 

zirve seviyenin beklenenden yüksek olabileceğini belirtirken, gerekirse faiz 

artışlarının hızını yükseltmeye hazır olduklarını dile getirdi. ABD'de tarım dışı 

istihdam Şubat ayında 225 bin artış beklentisinin üzerinde 311 bin arttı. Powell’ın 

faizleri, daha önce öngörülenden daha fazla ve belki de daha hızlı artırmak 

zorunda kalabilecekleri mesajını vermesiyle küresel piyasalarda satıcılı bir seyir 

izlendi. Ayrıca Fed’in şahin duruşunun bankacılık sektöründeki riskleri artıracağına 

ilişkin endişeler risk iştahını azalttı. Türkiye’de 14 Mayıs’ta yapılması planlanan 

genel seçimlerde Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayının Kemal Kılıçdaroğlu 

olduğu açıklandı. Sanayi üretimi Ocak ayında aylık %1,9 ve yıllık %4,5 artış 

gösterdi. İşsizlik oranı Ocak ayında aylık 0,5 puan azalarak %9,7 seviyesine 

gerilerken, genç nüfusta işsizlik oranı 0,5 puanlık artış ile %20,2 oldu. Haftaya 

pozitif başlamasına rağmen hafta genelinde 5.221-5.503 aralığında karışık bir seyir 

izleyen BİST100 Endeksi, %3,30 kazançla 5.385 puandan haftayı tamamladı. 

18,85’li seviyelerden haftaya başlayan Dolar/TL, 19,00 sınırını aşarken, Euro/TL 

20,35 sınırını test etti. Yurt dışı yerleşik yatırımcılar, 24 Şubat-3 Mart 2023 

haftasında reel olarak (fiyat ve kur etkisinden arındırılmış) 136,9 milyon dolar 

hisse senedi alımı, 69,1 milyon dolar Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS-Kesin Alım) 

alımı ve 3,1 milyon dolar Özel Sektör Tahvil satışı gerçekleştirdi. Aynı haftada yurt 

içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 500 milyon dolar artarak 111.196 

milyon dolara ve tüzel kişilerin döviz mevduatı 90 milyon dolar artarak 75.232 

milyon dolara yükseldi. Türkiye’nin dolar bazlı 5 yıl vadeli CDS oranı 550 sınırının 

altına indi. 

5
.2

1
2

5
.3

9
2

5
.3

8
2 5

.4
3
8

5
.4

4
6

5
.3

8
5

75

80

85

90

95

100

105

5.050

5.100

5.150

5.200

5.250

5.300

5.350

5.400

5.450

5.500
Hacim, milyar TL (Sağ Eksen) BİST100

BİST Verileri 10.03.2023

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar $) 232,2

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar TL) 4.396,3

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar $) 4,6

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar TL) 86,3

BIST-100 F/K Cari 5,73

Yabancı Payı % 29,0  
 

Endeksler Kapanış Günlük Haftalık YBB Yıllık

BIST30 5.930,3 0,00% 3,45% -0,3% 157,6%

BIST100 5.384,6 0,00% 3,30% -2,3% 162,2%

BIST30 ($) 312,6 -1,63% 2,88% -1,7% 99,3%

BIST100 ($) 283,8 -1,43% 2,73% -3,7% 103,0%

BISTMali 5.243,9 0,00% 8,02% -2,7% -2,7%

BISTSınai 8.785,3 0,00% 0,43% -1,3% -1,3%

BISTBanka 5.092,1 0,00% 16,22% 1,3% 1,3%
 

Borsalar Kapanış Günlük YBB 365Gün

ABD-DJ IND. 31.910 -1,1% 4,3% -3,8%

ABD-S&P 500 3.862 -1,5% 2,8% #SAYI/0!

ABD-NASDAQ 11.139 -1,1% -13,6% -15,2%

Almanya-DAX 15.428 -1,3% 12,5% 14,8%

İngiltere-FTSE 100 7.748 -21,6% 19,9% -42,4%

Fransa-CAC40 7.221 -1,3% 30,1% 27,6%

Rusya-RTSI 943 -0,9% -2,9% 0,6%

Brezilya-BOVESPA 103.618 -1,4% -12,9% -12,4%

Japonya-NIKKEI 225 27.833 -1,1% 6,7% 12,6%

Çin-SHANGHAİ 3.262 1,0% 5,6% -1,4%

G.Kore KOSPI 2.411 0,7% 7,8% -9,4%

Hindistan-Sensex 58.945 -0,3% -3,1% 6,1%

BİST100 5.385 0,0% -2,3% 162,2%

BİST BANKA 5.092 0,0% 0,0% 207,6%

BİST SINAİ 8.785 0,0% -1,3% 137,5%
 

Döviz-Emtia-Faiz Kapanış Günlük Haftalık YBB

Dolar/TL 18,9609 0,0% 0,5% 1,4%

Euro/TL 20,3360 0,8% 1,2% 1,5%

Euro/Dolar 1,0719 0,8% 0,8% 0,1%

Dolar/Yen 134,4 -0,3% -1,1% 2,4%

Altın ($/ons) 1.879,2 0,5% 1,3% 3,1%

Altın (TL/gram) 1.145,7 0,5% 26,6% 4,5%

Gümüş ($/ons) 20,8 1,3% -2,2% -13,2%

Gümüş (TL/gram) 12,7 1,2% -1,8% -12,0%

Brent Petrol ($/varil) 83,1 0,4% -3,3% -3,4%

VIX 24,8 0,0% 34,1% 14,4%

Dolar Endeksi 104,6 -0,6% 0,1% 1,1%

Gösterge Tahvil 10,53% 0,0% 38,0% 20,3%

Tr 10yıl Tahvil 11,58% -2,2% 17,0% 30,7%

ABD 10y Tahvil Faizi 3,69% -0,2% -6,9% -5,0%

Kapanış değerleri Cuma günü saat 18:00 itibari ile alınmıştır.

Haftalık Hacim, Milyar TL Haf. Değ. YBB

EREGL 5,71 -7,3% -1,2%

AKBNK 3,50 12,1% -0,2%

ISCTR 2,34 23,5% 14,0%

YKBNK 2,74 20,3% 0,4%

THYAO 5,52 0,0% -1,6%

TUPRS 4,48 3,0% 18,7%

OYAKC 4,92 -7,3% 112,7%

KRDMD 3,94 -1,5% 15,1%

ASELS 2,39 3,9% -8,8%

SISE 2,78 0,8% 10,3%  
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 Doların GOÜ Para Birimleri 

Karşısındaki Değişimi 
 

0,5%

0,5%

1,0%

0,3%

0,4%

3,1%

1,0%

-0,0%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Haftalık 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

0,7%

3,6%

3,2%

0,2%

-0,8%

-2,3%

5,1%

1,7%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Aylık

    

1,7%

19,7%

5,4%

-0,7%

-0,5%

-6,4%

2,6%

-0,7%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

3 Aylık 

 
 

 

 

  

1,4%

3,3%

7,7%

-1,4%

-0,8%

-5,0%

2,2%

0,1%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Yıl Başından Bu Yana

    

27,8%

-43,1%

21,9%

3,9%

7,5%

-11,6%

7,9%

9,2%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Yıllık

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Piyasa Analizi 
10 Mart 2023 

90%

95%

100%

105%

110%

115%

120%

125%

130%

135%

Doların EM Para Birimleri Karşısında Seyri

TL RUS. RUB G.AF. RAND BREZ. REAL

HİN. RUPİ MEK. PESO MAL. RİNGİT ÇİN YUAN

 

176,4%

90,5%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

140%

160%

180%

200%

MSCI Türkiye & MSCI EM Göreceli Getiri
MSCI TR

MSCI EM

 



 

 

 

18,97
18,96

18,94
18,92

18,90

10.39.38.37.36.3

$/₺

 

20,18

20,08

19,9819,97

20,18

10.39.38.37.36.3

€/₺

 

22,61

22,45
22,39

22,7122,68

10.39.38.37.36.3

£/₺

 

1.878 

1.831 
1.813 1.814 

1.847 

10.39.38.37.36.3

Ons Altın (USD)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,06

1,06

1,051,06

1,07

10.39.38.37.36.3

€/$

  

104,64

105,66105,62

104,35
104,64

10.39.38.37.36.3

Dolar Endeksi

 

 

901,8901,2

911,4

901,3
899,4

10.39.38.37.36.3

Gram Altın

  

82,7
81,5

82,5
83,2

86,3

10.39.38.37.36.3

Brent (Varil/$)

 

 

11,58

11,81
11,8511,8511,86

10.39.38.37.36.3

10 Y Tahvil

  

506,7509,9512,8
519,9

551,9

10.39.38.37.36.3

CDS

 

 

 

 

Haftalık Piyasa Analizi 
10 Mart 2023 

 


